
 

 

I. P. Pavlova 185/6  

779 00 Olomouc 

tel: +420 588 441 111 

 
Oddělení veřejných zakázek 

 
V Olomouci 3.7.2019 
 
Zadavatel: 
Fakultní nemocnice Olomouc
I. P. Pavlova 185/6 
779 00 Olomouc 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 
k veřejné zakázce malého roszahu
 
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 
 
Dotaz: 
Prosím o prodloužení lhůty pro podání nabídek z důvodu pracovního vytížení ve zbývajících dnech 
tohoto týdne a mé plánované dovolené v týdnu následujícím. V současné lhůtě podání nabídek není 
v mých silách VZ zpracovat a 
 
 
Odpověď: 
Zadavatel prodlužuje termín pro podání nabídek do 18.7.2019 do 10 hodin.

fax: +420 585 413 841 Bankovní spojení: 
e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka 

www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 

  

Fakultní nemocnice Olomouc 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  
malého roszahu s názvem „Přístroj pro lymfodrenáž včetně příslušenství

ní zadávací dokumentace ze dne 3.7. 2019 

rosím o prodloužení lhůty pro podání nabídek z důvodu pracovního vytížení ve zbývajících dnech 
tohoto týdne a mé plánované dovolené v týdnu následujícím. V současné lhůtě podání nabídek není 
v mých silách VZ zpracovat a řádně v termínu odevzdat. 

Zadavatel prodlužuje termín pro podání nabídek do 18.7.2019 do 10 hodin. 

IČ: 00098892 

DIČ: CZ00098892 

pro lymfodrenáž včetně příslušenství“ 

rosím o prodloužení lhůty pro podání nabídek z důvodu pracovního vytížení ve zbývajících dnech 
tohoto týdne a mé plánované dovolené v týdnu následujícím. V současné lhůtě podání nabídek není 


